令和７年６月６日

北九州市議会事務局

 報道機関 各位

福岡県内初の議長定例記者会見を開催します！

～ 開かれた議会の実現を目指して ～

議会情報の発信を強化するため、６月議会閉会後、市議会議長による定例記者会見

を開催しますので取材をお願いします。

記

１ 日時  令和７年６月１３日（金） １３：３０～１４：００

２ 場所  議事堂 ２階 ２１会議室（北九州市小倉北区城内１－１）

３ 出席者 北九州市議会議長 中村 義雄

４ 内容

（１）議長定例会見に当たって

（２）６月議会の振り返り

（３）その他、個別の発表案件がある場合は、その内容等を発表します。

（４）質疑応答

５ 今後の予定

 毎定例会終了後に開催予定

６ その他

（１）各社マイクスタンドを用意してください。

（２）記者会見は、YouTube(北九州市議会チャンネル)でライブ配信します。

（３）会見の録画映像は、後日、同チャンネルで公開します。

〈問い合わせ先〉

市議会事務局政策調査課

電話 ０９３－５８２－２６２２

担当 （課長）河田、（係長）浅野